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Ploegen & Lokalen

Ploeg

Lokaal

Adres

Contactpersoon 1

Contactpersoon 2

Afspanning 1

Café Afspanning

Donklaan 151

Sven Verdonck 0496/93.77.71

0476/44.90.92 9290 Uitbergen verdoncksven@skynet.be
Afspanning 2 Café Afspanning Donklaan 151 Franky Borré 0496/50.00.25 Daniel Swalens 0474/62.26.18
0476/44.90.92 9290 Uitbergen franky.borre@gmail.com danielswalens@icloud.com
Ambiance Café 't Kantientje Nachtegaallaan 10 Kenny Lalmant 0472/61.74.08
0495/88.47.22 9340 Lede kenny.lalmant@telenet.be
Arrows of Joy 1 Café Back Enjoy Oordegemdorp 38 Olivier Barbieur 0479/99.66.47
0479/72.64.54 9340 Oordegem barbieurrolivier@gmail.com
Arrows of Joy 2 Café Back Enjoy Oordegemdorp 38 Sylvie Maes 0456/36..61.58
0479/72.64.54 9340 Oordegem sylvie.maes.95@hotmail.com
Big Fish 1 Café Oude Mol Impe dorp 6 Niki Beerens 0492/71.59.40
stevenguns_bigfish@hotmail.com 0472/69.81.40 9340 Impe dj.niki@live.be
Big Fish 2 Café Oude Mol Impe dorp 6 Joeri Van Den Steen 0474/68.96.02
stevenguns_bigfish@hotmail.com 0472/69.81.40 9340 Impe vandensteen.tas@gmail.com
Big Fish 3 Café Oude Mol Impe dorp 6 Frederik Colman 0479/47.54.67
stevenguns_bigfish@hotmail.com 0472/69.81.40 9340 Impe frecol144@gmail.com
Big Fish ‘4 Café Oude Mol Impe dorp 6 Geert Standaert 0472/29.16.17
stevenguns_bigfish@hotmail.com 0472/69.81.40 9340 Impe gstandaert1973@gmail.com

Bulls 21

Café Center
0480/61.28.64

Hijfte-Center 31
9080 Lochristi

David Staut 0468/16.29.68
david.staut@telenet.be

Cyberdarts 1

Café Back Enjoy

Oordegemdorp 38

Hacene “lke” Mardaci 0495/38.58.83

0479/72.64.54 9340 Oordegem ikezdcwetteren@hotmail.com
Cyberdarts 2 Café Back Enjoy Oordegemdorp 38 Andy Vereecken 0474/35.87.39 Bart Timmerman 0474/77.38.92
0479/72.64.54 9340 Oordegem andyvereecken1978@gmail.com bart_timmerman007 @hotmail.com
Cyberdarts 3 Café Back Enjoy Oordegemdorp 38 Liliane Van den Plas 0497/23.99.52 Andy Van de Meirssche0478/40.93.76
0479/72.64.54 9340 Oordegem ikezdcwetteren@hotmail.com airborn1st@hotmail.com
Darts Buddy's Café 't Wetteraarke Markt 24 Tamara Verdurmen 0470/77.01.39
0496/66.04.21 9230 Wetteren tamara.verdurmen@hotmail.com
Demons Café Back Enjoy Oordegemdorp 38 Rebecca De Jonge 0479/41.73.13
0479/72.64.54 9340 Oordegem rebeccadejonge3@hotmail.com

Double Trouble

Café T's Place
0487/63.57.80

Hollestraat 3
9451 Kerksken

Joeri Denayer 0474/91.71.42
joeri-denayer@hotmail.com
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Extra Time Café Extra Time Zeistraat 41A Steven Dierickx 0473/87.02.86
9850 Nevele dierieckxsteven@gmail.com
Flandria Café Flandria Gontrode Heirweg 8 Kevin De Ridder 0475/38.56.76
0475/38.56.76 9820 Merelbeke kevin@gent-express.be
Giants Café 't Westveld Alfons Brackmanlaan 186 Arthur De Langhe 0478/32.43.90 Wim Marievoet 0484//11.93.45
0479/62.79.82 9040 Sint-Amandsberg de.langhe.arthur@skynet.be wim.marievoet@telenet.be
Golden Arrow Café de Pallieter Steenvoordestraat 2 Franckylde 0472/79.44.28
0479/62.79.82 9070 Heusden mammie_46@hotmail.com
Golden Arrows Café de Pallieter Steenvoordestraat 2 Franckylde 0472/79.44.28
0479/62.79.82 9070 Heusden mammie_46@hotmail.com
Kings &Queens Bierhuis Balou Heirweg 13 Pascal Van Imschoot
0499/71.83.81 9270 Kalken pascalvanimschoot@hotmail.com
Korenbloem A Feestzaal Molenstraat 1 C Olivier Moerman 0498/74.87.69
De Korenbloem 9230 Wetteren moerman.olivier@gmail.com
Korenbloem B Feestzaal Molenstraat 1 C Candy Dierickx 0468/12.86.43
captainskorenbloemb@gmail.com De Korenbloem 9230 Wetteren candyke1@hotmail.com

Molenhoek

Café Molenhoek
0468/19.17.74

Fortstraat 82
9230 Wetteren

Filip Vlassenroot 0477/28.72.67
filip.vlassenroot@hotmail.com

Personality Mats

Café Herleving
0479/70.43..85

Paardestraat 10
9420 Erpe-Mere

Hans Van Den Eeckhout 0471/82.65.22
hansvandeneeckhout@gmail.com

Personality Mats B

Café Herleving
0479/70.43..85

Paardestraat 10
9420 Erpe-Mere

Geert Van Eeckhaut 0479/43.43.40
geertvaneeckhaut@gmail.com

T’'s Place 1 Café T's Place Hollestraat 3 Franky Geerts 0477/42.45.48
0487/63.57.80 9451 Kerksken frankyenelke@gmail.com

Team Fluo 't Aygems Cafeetje Aaigemdorp 98 Bjorn Bauters 0472/53.60.86
0477/20.48.02 9420 Aaigem bjorn.bauters@hotmail.com

Trippel 1 Café 't Kantientje Nachtegaallaan 10 Sam Vandormael 0497/67.60.16
0495/88.47.22 9340 Lede sam.vandormael19891@hotmail.com
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